
Ew!m l Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, P'°: j
cj [yhm l Kamenice 798/1d, 625 00 Bmo. iC: 00346292, zapsaná v OR u e'střikového soudu vBmě pod zn. Pr. 1245

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel vydává tuto zadávací dokumentaci za účelem zadáni nadlimitní veřejné
zakázky s názvem

SANITNÍ VOZIDLO RV

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-021320

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") formou tzv. otevřeného řízení. Zadavatel tak
činí v návaznosti na příslušné oznámení otevřeného řízení uveřejněné
podle § 212 zákona, kterým zadavatel vyzval neomezený počet případných
dodavatelů k podávání nabídek na uzavřeni kupní smlouvy podle ustanovení § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku za účelem dodávky 2 ks
sanitních vozidel pro setkávací systém (RV).

Nabídkou se přitom rozumí návrh na uzavřeni příslušné kupní smlouvy, podepsaný
oprávněným zástupcem účastníka, doložený příslušnými písemnými doklady podle
této zadávací dokumentace.

Zadavatel stanovi tyto podmínky zadáni:

Telefon: +420 545 113 101, Fax: '420 545 113 104, E-mail |nfo@zzslmk.cz Bank0vnlspojeni: GE Money Bank. a s . ¢is|0 účtu 117203514/0600



1. Identifikace zadavatele

Název zadavatele:

Sídlo:
lČ:
Zápis v OR:
jednajích
Tel.
E-mail:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
00346292
Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
+420 545113101
info@zzsjmk.cz

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je jihomoravský kraj.

2. Předmět veřejné zakázky
2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks nových sanitních vozidel pro setkávací

systém (RV) pro Zdravotnickou záchrannou službu Jihomoravského kraje,
příspěvkovou organizaci (dále jen ,,zadavatel" nebo ,,ZZS JMK"), a to v rozsahu a v
souladu s touto zadávací dokumentaci a jejími přílohami. Součástí dodávky je
poskytnuti veškeré dokumentace nezbytné k přihlášeni a provozu příslušných
vozidel.

3. CPV kód klasifikace veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota
3.1. Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro

veřejné zakázky:
Kód CPV: 34114120-6 Zdravotnická vozidla

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.322.000 KČ bez DPH.

4. Lhůta plněni veřejné zakázky
4.1. Lhůta plněni veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou, a to do 31.12.2017. Bližší

podrobnosti stanovi obchodní podmínky obsažené v návrhu smlouvy, který tvoří
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace

5. Místo plněni
5.1. Místem plněni veřejné zakázky je sídlo zadavatele.

6. Technické podmínky
6.1. Technické podmínky jsou vymezeny v Technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1

této zadávací dokumentace (dále jen ,,Technická specifikace").

6.2. Součástí plněni podle ČI. 2.1. této zadávací dokumentace je vybaveni každého z
dodávaných vozidel unikátni technologii ,,Fleetware", tj. systému hlášeni stavu
výjezdu (CarPC) (viz příloha Č.1 Technická specifikace) od obchodní společnosti
RADIUM s.r.o., IČO: 61247685, se sídlem Praha 5, nám. Chuchelských bojovníků
18/1, PSČ 159 00 (dále jen ,Radium s.r.o."), která je dodavatelem této unikátni
technologie pro zadavatele. Zadavatel zajistil všem dodavatelům v rámci zadávacího
řIzení veřejné zakázky rovné podmínky pro získáni výše uvedené technologie (viz
prohlášení RADIUM s.r.o., které tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace).

2



7. Požadavky na prokázáni kvalifikace
7.1. Kvalifikovaným pro plněni této veřejné zakázky je dodavatel, který splní základni

způsobilost dle § 74 zákona, profesní způsobilost dle § 77 zákona a technickou
kvalifikaci dle ČI. 7.4. této zadávací dokumentace.

7.2. Základni způsobilost
Dodavatel prokáže základni způsobilost dle § 74 zákona předložením čestného
prohlášení o této své způsobilosti. Dodavatel může pro čestné prohlášeni využít vzor,
který je přílohu č. 3 této výzvy.

7.3. Profesní způsobilost
Profesní způsobilost je povinen dodavatel prokázat dle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona
předložením nás|edujÍcÍch dokladů:
1. výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právni

předpis zápis do takové evidence vyžaduje,
2. Doklad o oprávněni k podnikáni v rozsahu odpovidajichn předmětu veřejné

zakázky, pokud jiné právni předpisy takové oprávněni vyžadují, tj. doklad
prokazujici živnostenské oprávněni, tzv. živnost volná podle přílohy č. 1 k zákonu
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikáni.

7.4. Technická kvalifikace
Dodavatel prokáže splněni technických kvalifikačních předpokladů předložením
nás|edujÍcÍch dokladů:

1. Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: seznam významných dodávek realizovaných
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plněni,
přičemž k seznamu musí být přiložena osvědčeni objednatelů těchto významných
dodávek o těchto dodávkách, popřípadě za dále uvedených podmínek smlouva a
doklad o uskutečněni plněni. Ze seznamu významných dodávek a z osvědčeni
(příp. smlouvy a dokladu) musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném
období realizoval alespoň 3 významné dodávky, přičemž za významnou dodávku
se pro účely této zadávací dokumentace považuje dodávka alespoň 1 ks nového
sanitního vozu RV.

2. Dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona: doklad prokazujÍcÍ shodu požadovaného výrobku
vydaný příslušným orgánem. Tímto dokladem je:

a) osvědčení k dodávanému sanitnímu vozu o schváleni technické
způsobilosti typu vozidla vydané Ministerstvem dopravy ČR dle
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a
prováděcích předpisů o schvalováni technické způsobilosti a
technických podmínek provozu vozidel na pozemních
komunikacích;

b) prohlášeni o shodě dodávaného sanitního vozu s vyhláškou č.
296/2012 Sb., požadavcích na vybaveni poskytovatele
zdravotnické dopravní služby, poskytovatele zdravotnické
záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné
péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní
prostředky, přičemž v prohlášeni o shodě musí být uvedeno, že

3



dodávané vozidlo splňuje ve všech bodech požadavky na sanitní
vozidlo RV kladené vyhláškou č. 296/2012 Sb.

8. Další obchodní podmínky
8.1. Zadavatel stanovi další obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu

kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen ,,návrh
smlouvy").

8.2. Návrh kupní smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem
nebo osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat účastníka; v takovém případě
doloží účastník toto oprávnění v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce.

8.3. Obsah závazného návrhu smlouvy může účastník změnit nebo doplnit pouze v těch
částech, kde to vyplývá z textu smluvních podmínek nebo jiné části zadávací
dokumentace, jiné změny nejsou přípustné.

9. Pravost a stáři dokladů k prokázání kvalifikace

9.1. Účastník je povinen prokázat splněni kvalifikace ve všech případech doklady
předloženými v prostých kopiích těchto dokladů, není-li u konkrétního kvalifikačního
předpokladu výslovně stanoveno jinak. Originálni doklady či kopie těchto dokladů s
úředním ověřením je povinen předložit na vyžádáni zadavatele účastník, se kterým
má být uzavřena smlouva podle § 86 odst. 3 zákona.

9.2. Doklady prokazujÍcÍ splněni základních kvalifikačních předpokladů a výpis z
obchodního rejstříku nesměji být ke dni podáni nabídky starší 90 kalendářních dnů.

10. Zpracováni nabídkové ceny

10.1. Účastník ve své nabídce navrhne kupní cenu na tzv. krycím listu, a to v tomto
členěni:

Cena za 1 sanitní vozidlo RV v KČ bez DPH doplní uchazeč

Počet sanitních vozidel RV 2

Nabídková cena za celkový počet sanitních vozů RV v Kč bez DPH doplní uchazeč

Sazba DPH v % doplní uchazeč

výše dph v Kč doplní uchazeč
Nabídková cena za celkový počet sanitních vozidel RV v KČ včetně
DPH dop/ni uchazec

Formulář tzv. krycího listu je jako příloha č. 4 součásti této dokumentace.

10.2. Nabídková cena za celkový počet sanitních vozidel pro setkávací systém včetně DPH
musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Účastník je
povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny případné náklady či poplatky a další
výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace
vzniknou nebo mohou vzniknout.

10.3. Změna výše cen bude možná pouze na základě změny sazby DPH vyhlášené
příslušným zákonem.

4



10.4. DPH bude v nabídce uvedena ve výši stanovené dle právních předpisů platných a
účinných ke dni podáni nabídky. Za správnost určeni sazby a výše DPH v souladu s
platnými a účinnými právními předpisy odpovídá účastník.

10.5. Jednotlivé číselné údaje je uchazeč povinen zaokrouhlit na dvě desetinná místa.

11. Posouzeni a hodnoceni nabídek
11.1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 a § 115 zákona podle

základního hodnotÍcÍho kritéria ekonomická výhodnost nabídky, která bude
hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny.

11.2. Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena za celkový počet
sanitních vozů RV v KČ včetně DPH.

12. Požadavky na zpracováni nabídky
12.1. Nabídky musí být podávány v uzavřené obálce, opatřené označením ,,NEOTEVÍRAT!

Nabídka k \LZ: Sanitní vozidlo RV", na uzavření s razítkem účastníka.
12.2. Účastník může podat pouze jednu nabídku.
12.3. Nabídka musí být podána v českém jazyce a nabídková cena vyjádřena v Kč.
12.4. Účastník předloží nabídku lx v originále a lx v elektronické podobě na CD

či DVD. Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou.
12.5. Nabídka bude předložena v této struktuře:

· krycí list nabídky,
· obsah nabídky,
· doklady prokazujÍcÍ splnění kvalifikace,

· řádně doplněný návrh smlouvy včetně příloh,

· ostatní dokumenty,

· údaj o celkovém počtu listů nabídky.

13. Lhůta a místo pro podáni nabídek
13.1. Lhůta pro podávání nabídek se stanovi na 12 . 09. 2017 do 14:00 hod.
13.2. Nabídky lze je podávat bud' poštou nebo osobně v sidle ředitelství zadavatele, 625 00

Brno, Kamenice 798/1d, na podatelně ve druhém patře, a to v době od 8:00 do 14:00
každého pracovního dne - adresováno na Bc. Magdalena Sedláková. K pozdě
podaným nabídkám se nepřihhží. RozhodujÍcÍ je datum a hodina přijetí nabídky na
podatelně zadavatele.

14. Otevirání obálek s nabídkami
14.1. OtevÍránj obálek s nabídkami se uskutečni v poslední den pro podáváni nabídek

podle ČI. 13.1. této zadávací dokumentace ve 14:00 hodin.
14.2. Místo otevíráni obálek je v sIdle zadavatele v zasedací místnosti ve 2. patře -

Kamenice 798/1d, Brno, 625 00.
14.3. Otevíráni obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastnici (jedna osoba za

účastníka, která se prokáže pInou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či
jeho člena), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podáni nabídek.

5



14.4. Zadavatel požaduje, aby účastnici a osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka
stvrdili svou účast na otevÍráni obálek vyplněným vyznačených dat a podpisem
v listině přítomných účastníků. Za tímto účelem bude kontrolována totožnost těchto
osob.

15. Vysvětleni zadávací dokumentace
15.1. Zadavatel může k této zadávací dokumentaci podávat písemné dodatečné informace,

a to v souladu a ve lhůtách dle ustanovením § 98 zákona.
15.2. Dodatečné informace včetně znění žádosti uveřejni zadavatel stejným způsobem

jako tuto zadávací dokumentaci na profilu zadavatele.

16. Zadávací lhůta
16.1. Zadávací lhůta podle § 40 zákona se stanoví v trvání 120 dnů ode dne skončení lhůty

pro podání nabídek dle ČI. 13.1. této zadávací dokumentace.

17. Ostatní podmínky
17.1. je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, je povinen před uzavřením příslušné

kupní smlouvy předložit zadavateli
al identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečnými majiteli podle zákona o
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu,
bl společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu a stanovy, výpis z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence a seznam akcionářů a rozhodnuti příslušného
orgánu o vyplaceni podílu na zisku, a to podle ust. par. 104 odst. 2 zákona.

17.2. Zadavatel nepožaduje poskytnuti jistoty.
17.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

17.4. Účastník nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s účastí v tomto řízeni
veřejné zakázky.

17.5. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, a to
stejným způsobem, jak byly vyhlášeny.

17.6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízeni v souladu s platnou právní
úpravou zadáváni veřejných zakázek.

17.7. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas
se zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch
z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dn, O 2 -08- 2017
I@ť@votnická záchranná služba
jihomor0v$kého kraje, P.o,

Za zada:e7>"" "%','° "' " 'mo

Ing. Milan lusák, MBA
ředitel

6



Přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5

Technická specifikace
Návrh kupní smlouvy - obchodní podmínky
Vzory čestných prohlášeni
Krycí list
Prohlášeni RADIUM s.r.o.

Vyřizuje:
Bc. Magdalena Sedláková
sed|akova.maqda|ena@zzsimk.cz
Tel. 545 113 114, 601 129 602

7


